B-1919-3(0)使 用 说 明 书  ＨＥ１Ｇ-Ｌ型  手握式使能开关
( 1 / 3 )
2016.08
2 性能和规格
※ 但，使用环境温度 40°C以上，50°C未满时为2A（4电路以上）
 50°C以上，60°C未满时为1.5A（3电路以上）
对应标准
用途标准

注 意
警 告
1 型号说明
(辅助开关)
橡胶套材料 / 颜色
 无指定 : 硅胶 / 黄色
 -1N : NBR/PVC 高分子混合物 / 灰色
3位置开关
  2触点
  2触点
  2触点
  2触点
触点结构
按压辅助开关
有(1NC)
无
有(1NC)
无
追加按钮开关
无
紧急停止开关  :  2NC
瞬时型按钮开关  :  1NO
瞬时型按钮开关  :  2NO
※ HE1G-L20ME的紧急停止开关符合EN60947-5-5标准。
21SM
20ME
21SMB
20MB
型号 : HE1G-L21SM-1N
B-1919-3(0)使 用 说 明 书  ＨＥ１Ｇ-Ｌ型  手握式使能开关
( 2 / 3 )
2016.08
●更换用橡胶套（另售）
HE9Z-GBK1
HE9Z-GBK1-1N
硅胶
NBR / PVC 高分子混合物
橡胶套材质
黄色
灰色
橡胶套颜色型号
橡胶套
• 安装、拆卸、接线操作以及保养检查时务必先切断电源，以免发生触电及火灾。
• 请切勿对手握式使能开关进行解体、改造或是故意中止产品的功能, 以免引发产品
故障或现场事故。
• 将使能开关用于控制系统的安全相关部时，请根据实际机械、设备用途，参照各国、
各地区所制定的安全标准与规范正确使用。此外，请在使用前进行风险评估。
• 请切勿使用胶带、线绳等将使能开关固定在位置2，以免手握式使能开关将丧失原
本的功能，导致危险发生。此外，对连续操作一段时间后，需一旦中止操作后重新
手握操作开关的系统，可有效防止无效化操作。
• 请切勿将手握式使能开关固定在机械上进行使用。
警 告
5 接线
: 触点ON（闭合） : 触点OFF（断开）
紧急停止开关 : 2NC触点（内部连接器针脚编号5-6, 7-8）（HE1G-L20MCE）
瞬时型按钮开关 : 2NO触点（内部连接器针脚编号5-6, 7-8）（HE1G-L20MCB）
位置1 位置2 位置3• HE1G-L20ME / L20MB
端子编号
1-2
3-4
1-2
3-4
1-2
3-4
按钮操作时
（位置1→2→3）
按钮复位时
（位置2→1）
按钮复位时
（位置3→1）
• HE1G-L21SM / L21SMB
瞬时型按钮开关 : 1NO触点（内部连接器针脚编号A4-B4）（HE1G-L21MCB）
按钮操作时